２０２３年１１月吉日

御取引先各位

ＤＩＣプラスチック株式会社

営業本部

産業資材営業グループ

ヘルメット廃番についてのご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社ＦＲＰ製ヘルメットの金型老朽化に伴い、誠に勝手ながら下記アイテムの廃番の

ご案内をせて頂きますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も引き続き弊社製品をご利用頂けます様何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

<廃番製品>

・ＦＲＰ製ヘルメット ＵＳ乗車用ヘルメット

<廃番時期>

・在庫がなくなり次第。

※交換用内装部品は当分の間販売を継続致します。

※ご不明な点などございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。

以上